

**Codice:**

**801515**

**Descrizione:**

**B.A. POLPETTE 30G.S/SAL-S/LAT"SOLE"1K.GE**



**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

B.A. POLPETTE 30G.S/SAL-S/LAT"SOLE"1K.GE

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Preparazione di Carne di Bovino Adulto congelata IQF  
UE

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

Carne di Bovino Adulto 70%, farina di SOIA ristrutturata,  
acqua, fibra vegetale (carota,bambù,pisello),amido,destro-  
sio, farina di pisello, miscela di spezie e piante aromatiche,  
aormi naturali

**INGREDIENTI**

**ALLERGENI**

Nel prodotto: soia e prodotti derivati  
Senza lattosio

**CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE**

Umidità: 59,10

pH: 5,90

aW: 0,99

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

Carica Batterica totale a 30°C (ufc/g):  $<5 \times 10^6$

E.coli  $\beta$ Glucuronidasi positivi ufc/g:  $< 5 \times 10^2$

Stafilococco Coagulasi Positivi (ufc/g):  $<1 \times 10^2$

Salmonella: Assente/25g

Listeria monocytogenes: Assente/25g

**CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE**

Superficie colore rosato carico omogeneo, forma sferica

Ottima distribuzione della parte magra e grassa.

Dopo cottura consistenza morbida, sapore speziato con note  
aromatiche.

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori per 100 g di prodotto:

Energia: 738 kJ - 176 kcal

Grassi: 11,50 g

- di cui acidi grassi saturi: 5,20 g

<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	Carboidrati: 2,20 g - di cui zuccheri: <0,50 g Proteine: 16,20 g Sale: 0,50 g
<b>OGM</b>	Assenti
<b>MODALITÀ DI UTILIZZO</b>	Da consumarsi previa accurata cottura.
<b>CONSERVAZIONE</b>	-18°C
<b>CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA</b>	Una volta scongelato non ricongelare e utilizzare entro 24 ore
<b>MODALITÀ DI TRASPORTO</b>	Automezzo refrigerato con controllo della temperatura. Temperatura massima durante il trasporto -18°C
<b>TMC (DURABILITÀ)</b>	540 giorni
<b>IMBALLO PRIMARIO</b>	Film accoppiato
<b>IMBALLO SECONDARIO</b>	Cartone ondulato
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	1,00 kg
<b>PESO LORDO SINGOLO PEZZO</b>	1,05 kg
<b>PESO LORDO CARTONE</b>	6,015 kg
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n. 6
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n. 88
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n. 8
<b>N°STRATI PER PALLET</b>	n. 11
<b>ALTRE CARATTERISTICHE</b>	Spezie usate : cipolla,aglio e pepe bianco Senza sale Senza sale
<b>MARCHIO</b>	Il sole
<b>BOLLO CEE</b>	IT U6981 CE
<b>CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ</b>	8032909908646
<b>CODICE A BARRE CARTONE</b>	08032909908646
<b>DATA REVISIONE SCHEMA</b>	Rev. 5 del 15/04/2022 conf. 19/04/23 int. 03/08/22 int. 23/02/2023